
Dodatek č. 1 
k Objednávce

Číslo objednávky Objednatele: 07PT-002014 
Číslo objednávky Dodavatele: POBJ/24011

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 541 1510005

Název veřejné zakázky:
94/24 -1/20 Beěov, serpentiny - Foto a video dokumentace stavby

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek ě. 1“):

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Karlovy Vary 
Čerčanská 2023/12, 14000, Praha 4
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZÓ5993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod spis. zn.: 
A 80478 vedená u Městského soudu v Praze

Dodavatel:

MOVISIO s.r.o.
Michelská 29/6
140 00 Praha 4
IČO: 26494183
DIČ: CZ26494183
Kontaktní osoba: ..........​..............
e-mail: lukas.kubacek@movisio.com

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 5. 4. 2024 Objednávku (č. Objednatele: 07PT-002014, ě. 
Dodavatele POBJ/24011), jejímž předmětem je „94/24 -1/20 Bečov, serpentiny - Foto a video 
dokumentace stavby“ (dále jen „Objednávka“).

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1.1 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení 
poskytovaných služeb dle Objednávky:

Původní znění:

Termín dodání — ukončení plnění: 30. 8. 2024

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Termín dodání -  ukončení plnění: 30. 7. 2025

mailto:lukas.kubacek@movisio.com


Zdůvodnění: Realizace dokumentu o stavbě související s posledním natáčecím dnem 
po ozelenění stavby, a z důvodu neukončení stavby.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené Dodatkem ě. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv, a to v 
rozsahu a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření Objednatel.

2.4 Objednatel i Dodavatel po přečtení Dodatku ě. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a 
souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Digitálně podepsal
......​..............
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
16.12.2024 10:59:15

...........

...........
Digitálně podepsal 
​............​........... 
Datum: 2024.12.17 
10:32:04 +01'00'

P ODEPSÁN O PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SIL, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2 z 2


